

Sincelejo – sucre

20 de marzo del 2019



Al responder por favor cite este número

No 2019-144-001390-2

Fecha: 20/03/2019 14:36:00 - Usuario Radicador: KARENDOM
Destino: DIRECCIÓN JURÍDICA - Remitente: CIU FABIAN PEÑA ROMERO
Consulte el estado de su trámite en nuestra Página: <http://www.adesa.com.co>
Km 1 Vía a Corozal, Sincelejo-Sucre, Tel.: 2771111

Dr.

FABIO ARAQUE

GERENTE GENERAL ADESA (VEOLIA)

E

S

M

Cordial saludo.

Mediante la presente comunico a usted. Trabaje en CONGETEC consultoría y gerencia técnica, realizando actividades para aguas de la sabana desde junio del 2016 hasta julio del 2017, la cual me adeuda: liquidación, cesantías, intereses de cesantías, auxilio de transporte, un periodo de vacaciones y primas.

Cabe anotar que el contrato fue verbal.

*Por lo tanto Agradezco me Realicen los pagos -
de las prestaciones Sociales y demás mencionadas
Anteriormente.
Cordialmente.*

FABIAN ANDRES PEÑA ROMERO

CC. 1.103.107.779

TELÉFONO: 301629 1436

E-MAIL: FABIANDRE440@GMAIL.COM



SEÑOR(A) FABIAN ANDRES PE A ROMERO CRA 46 CILE 21 N 25 \$\$\$COROZAL SUCRE ABO 111		DESDE 2016/06/27 HASTA 2016/06/30 CUENTA DE AHORROS NUMERO 111-618189-60 SUCURSAL COROZAL			
NOTAS DE INTERES					
SALDO ANTERIOR \$.00 TOTAL ABOGOS \$ 100,000.00 TOTAL CARGOS \$ 90,000.00 SALDO ACTUAL \$ 10,000.00		SALDO PROMEDIO \$ 40,000 CUENTAS X CERRAR \$.00 VALOR INTERESES \$.00 RETEFUENTE \$.00			
FECHA	DETALLE	SUCURSAL	DCTO	VALOR	SALDO
28/06	CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO	COROZAL		100,000.00	100,000.00
29/06	RETIRO CAJERO SUCURSAL COROZAL			-90,000.00	10,000.00
	FIN ESTADO DE CUENTA				
DJDE JDL=ESP, JDE=FAHCL, END; HOJA NO 1					



SEÑOR(A) FABIAN ANDRES PE A ROMERO CRA 46 CLLE 21 N 25 \$\$\$COROZAL SUCRE AHO 111		DESDE 2016/06/30 HASTA 2016/09/30 CUENTA DE AHORROS NUMERO 111-618189-60 SUCURSAL COROZAL	
NOTAS DE INTERES			
SALDO ANTERIOR \$ 10,000.00		SALDO PROMEDIO \$ 44,546	
TOTAL ABONOS \$ 2,051,792.93		CUENTAS X COBRAR \$ 5,027.07	
TOTAL CARGOS \$ 2,061,792.93		VALOR INTERESES \$ 10.93	
SALDO ACTUAL \$.00		RETEFUENTE \$.00	

FECHA	DETALLE	SUCURSAL	DCTO	VALOR	SALDO
13/07	ABONO INTERESES AHORROS			.26	10,000.26
14/07	CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO			-5,300.00	4,700.26
29/07	ABONO INTERESES AHORROS			.16	4,700.42
30/07	PAGO DE NOM CONGETEC			460,844.00	465,544.42
30/07	RETIRO CAJERO SUC COROZAL 3			-400,000.00	65,544.42
30/07	PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN			-62,930.00	2,614.42
11/08	CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO			-2,614.42	.00
14/08	PAGO DE NOM CONGETEC			663,594.00	663,594.00
14/08	CXC CUOTA MANEJO TARJ DEB			-2,685.58	660,908.42
16/08	ABONO INTERESES AHORROS			5.43	660,913.85
17/08	RETIRO CAJERO SUCURSAL COROZA			-600,000.00	60,913.85
17/08	PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN			-60,000.00	913.85
10/09	PAGO DE NOM CONGETEC			927,344.00	928,257.85
11/09	ABONO INTERESES AHORROS			5.08	928,262.93
12/09	RETIRO CAJERO SUCURSAL COROZA			-20,000.00	908,262.93
12/09	RETIRO CAJERO SUCURSAL COROZA			-300,000.00	608,262.93
12/09	RETIRO CAJERO SUCURSAL COROZA			-600,000.00	8,262.93
12/09	PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN			-8,000.00	262.93
14/09	CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO			-262.93	.00
	FIN ESTADO DE CUENTA				

DJDE JDL=ESP, JDE=FAHCL, END;
HOJA NO 1



SEÑOR(A) FABIAN ANDRES PE A ROMERO CRA 46 CLLE 21 N 25 SSCOROZAL SUCRE AHO 111		DESDE 2016/09/30 HASTA 2016/12/31 CUENTA DE AHORROS NUMERO 111-618189-60 SUCURSAL COROZAL	
NOTAS DE INTERES			
SALDO ANTERIOR \$.00		SALDO PROMEDIO \$ 36,697	
TOTAL ABONOS \$ 2,050,616.16		CUENTAS X CORRER \$.00	
TOTAL CARGOS \$ 2,956,787.07		VALOR INTERESES \$ 9.16	
SALDO ACTUAL \$ 3,829.09		RETEFUENTE \$.00	

FECHA	DETALLE	SUCURSAL	DCTO	VALOR	SALDO
15/10	PAGO DE NOMINA			859,844.00	859,844.00
15/10	ABONO INTERESES AHORROS			2.32	859,846.32
15/10	CXC CUOTA MANEJO TARJ DEB			-5,037.07	854,809.25
15/10	CXC CUOTA MANEJO TARJ DEB			-5,300.00	849,509.25
16/10	RETIRO CAJERO			-240,000.00	609,509.25
16/10	RETIRO CAJERO			-600,000.00	9,509.25
16/10	PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN			-8,850.00	659.25
11/11	CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO			-659.25	.00
16/11	PAGO DE NOMINA			804,844.00	804,844.00
16/11	ABONO INTERESES AHORROS			2.19	804,846.19
16/11	CXC CUOTA MANEJO TARJ DEB			-4,640.75	800,205.44
17/11	RETIRO CAJERO			-200,000.00	600,205.44
17/11	RETIRO CAJERO			-600,000.00	205.44
14/12	PAGO DE NOMINA			912,344.00	912,549.44
14/12	ABONO INTERESES AHORROS			2.48	912,551.92
14/12	CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO			-5,300.00	907,251.92
15/12	RETIRO CAJERO			-300,000.00	607,251.92
15/12	RETIRO CAJERO			-600,000.00	7,251.92
15/12	PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN			-7,000.00	251.92
23/12	PAGO DE NOMINA			383,575.00	383,826.92
24/12	ABONO INTERESES AHORROS			2.10	383,829.02
25/12	RETIRO CAJERO			-80,000.00	303,829.02
25/12	RETIRO CAJERO			-300,000.00	3,829.02
31/12	ABONO INTERESES AHORROS			.07	3,829.09
31/12	FIN ESTADO DE CUENTA				

DJDE JDL=ESP, JDE=FAHCl, END;
HOJA NO 1



SEÑOR (A)		DESDE		HASTA																	
FABIAN ANDRES PE A ROMERO		2016/12/31		2017/03/31																	
CRA 46 CLLE 21 N 25		CUENTA DE AHORROS																			
\$\$\$COROZAL SUCRE		NUMERO 111-618189-60																			
AHO		111		SUCURSAL COROZAL																	
NOTAS DE INTERES																					
<table border="0"> <tr> <td>SALDO ANTERIOR \$</td> <td>3,829.09</td> <td>SALDO PROMEDIO \$</td> <td>34,030</td> </tr> <tr> <td>TOTAL ABOGOS \$</td> <td>5,535,821.28</td> <td>CUENTAS X CERRAR \$</td> <td>.00</td> </tr> <tr> <td>TOTAL CARGOS \$</td> <td>5,539,059.00</td> <td>VALOR INTERESES \$</td> <td>8.28</td> </tr> <tr> <td>SALDO ACTUAL \$</td> <td>591.37</td> <td>RETEFUENTE \$</td> <td>.00</td> </tr> </table>						SALDO ANTERIOR \$	3,829.09	SALDO PROMEDIO \$	34,030	TOTAL ABOGOS \$	5,535,821.28	CUENTAS X CERRAR \$	.00	TOTAL CARGOS \$	5,539,059.00	VALOR INTERESES \$	8.28	SALDO ACTUAL \$	591.37	RETEFUENTE \$	.00
SALDO ANTERIOR \$	3,829.09	SALDO PROMEDIO \$	34,030																		
TOTAL ABOGOS \$	5,535,821.28	CUENTAS X CERRAR \$	.00																		
TOTAL CARGOS \$	5,539,059.00	VALOR INTERESES \$	8.28																		
SALDO ACTUAL \$	591.37	RETEFUENTE \$	.00																		
FECHA	DETALLE	SUCURSAL	DCTO	VALOR	SALDO																
9/01	ABONO INTERESES AHORROS			.09	3,829.18																
10/01	CONSIGNACION NAL EN EFECTIVO	PORTAL DEL PRADO		3,000,000.00	3,003,829.18																
10/01	ABONO INTERESES AHORROS			8.19	3,003,837.37																
10/01	COMISION CONSIG NAL EFECTIVO			-10,100.00	2,993,737.37																
10/01	VALOR IVA			-1,919.00	2,991,818.37																
11/01	RETIRO CAJERO SUC COROZAL 3			-10,000.00	2,981,818.37																
11/01	RETIRO TARJETA EN SUCURSAL	COROZAL		-2,980,000.00	1,818.37																
13/01	CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO			-1,818.37	.00																
16/01	PAGO DE NOM CONGETEC			934,844.00	934,844.00																
16/01	RETIRO CAJERO SUC COROZAL 3			-330,000.00	604,844.00																
16/01	RETIRO CAJERO SUC COROZAL 3			-600,000.00	4,844.00																
16/01	CXC CUOTA MANEJO TARJ DEB			-3,661.63	982.37																
16/02	PAGO DE NOM CONGETEC			800,969.00	882,951.37																
14/02	RETIRO CAJERO SUCURSAL COROZA			-200,000.00	601,951.37																
14/02	RETIRO CAJERO SUCURSAL COROZA			-600,000.00	1,951.37																
15/02	CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO			-1,951.37	.00																
28/03	PAGO DE NOM CONGETEC			800,000.00	800,000.00																
28/03	RETIRO CAJERO SUC COROZ1			-40,000.00	760,000.00																
28/03	RETIRO CAJERO SUC COROZ1			-150,000.00	610,000.00																
28/03	RETIRO CAJERO SUC COROZ1			-600,000.00	10,000.00																
28/03	CXC CUOTA MANEJO TARJ DEB			-3,728.63	6,271.37																
28/03	CXC CUOTA MANEJO TARJ DEB			-5,680.00	591.37																
	FIN ESTADO DE CUENTA																				

HOJA NO 1

DJDE, JDL=BSP, JDE=FAHCL,END;

SEÑOR(A)		DESDE 2017/06/30 HASTA 2017/09/30			
FABIAN ANDRES PE A ROMERO		CUENTA DE AHORROS			
CRA 46 CILE 21 N 25		NUMERO 111-618189-60			
\$\$COROZAL SUCRE		SUCURSAL COROZAL			
AHO		111			
NOTAS DE INTERES					
SALDO ANTERIOR \$.00		SALDO PROMEDIO \$ 9,287			
TOTAL ABONOS \$ 2,855,054.20		CUENTAS X COBRAR \$.00			
TOTAL CARGOS \$ 2,751,420.27		VALOR INTERESES \$ 2.20			
SALDO ACTUAL \$ 103,633.93		RETEFUENTE \$.00			
FECHA	DETALLE	SUCURSAL	DCTO	VALOR	SALDO
1/07	PAGO DE NOM CONGETEC			578,533.00	578,533.00
1/07	RETIRO AHO CNE	CANAL CORRESPONSA		-570,000.00	8,533.00
1/07	CXC CUOTA MANEJO TARJ DEB			-5,380.27	3,152.73
9/07	PAGO DE NOM CONGETEC			198,090.00	201,242.73
9/07	RETIRO AHO CNE	CANAL CORRESPONSA		-200,000.00	1,242.73
13/07	CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO			-1,242.73	.00
5/08	PAGO DE NOM CONGETEC			53,677.00	53,677.00
5/08	PAGO DE NOM CONGETEC			410,429.00	464,106.00
5/08	PAGO DE NOM CONGETEC			860,200.00	1,324,306.00
5/08	ABONO INTERESES AHORROS			.24	1,324,306.24
5/08	RETIRO AHO CNE	CANAL CORRESPONSA		-169,000.00	1,155,306.24
5/08	RETIRO AHO CNE	CANAL CORRESPONSA		-455,000.00	700,306.24
5/08	RETIRO AHO CNE	CANAL CORRESPONSA		-600,000.00	100,306.24
5/08	COMPRA EN MERCADOS C			-5,000.00	95,306.24
5/08	CXC CUOTA MANEJO TARJ DEB			-4,437.27	90,868.97
6/08	RETIRO CAJERO SUCURSAL COROZA			-90,000.00	868.97
11/08	CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO			-868.97	.00
23/09	PAGO DE NOM CONGETEC			654,123.00	654,123.00
23/09	RETIRO AHO CNE	CANAL CORRESPONSA		-640,000.00	14,123.00
23/09	CXC CUOTA MANEJO TARJ DEB			-4,811.03	9,311.97
23/09	CXC CUOTA MANEJO TARJ DEB			-5,680.00	3,631.97
24/09	PAGO DE NOM CONGETEC			100,000.00	103,631.97
30/09	ABONO INTERESES AHORROS			1.96	103,633.93
	FIN ESTADO DE CUENTA				
DJDE JDL=ESP, JDE=FARCI, END;				HOJA NO 1	



SEÑOR (A) FABIAN ANDRES PE A ROMERO CRA 16 CILE.21 N 25 \$COROZAL SUCRE AHO 111		DESDE 2017/03/31 HASTA 2017/06/30 CUENTA DE AHORROS NUMERO 111-618189-60 SUCURSAL COROZAL			
NOTAS DE INTERES					
SALDO ANTERIOR \$ 591.37 TOTAL ABGROS \$ 1,936,068.36 TOTAL CARGOS \$ 1,936,659.73 SALDO ACTUAL \$.00		SALDO PROMEDIO \$ 5,855 CUENTAS X COBRAR \$ 5,300.27 VALOR INTERESES \$ 1.36 RETEFUENTE \$.00			
FECHA	DETALLE	SUCURSAL	DCTO	VALOR	SALDO
12/04	CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO			-591.37	.00
13/04	PAGO DE NOM CONGETEC			120,851.00	120,851.00
13/04	CXC CUOTA MANEJO TARJ DEB			-5,088.43	115,762.37
16/04	ABONO INTERESES AHORROS			1.24	115,763.61
17/04	RETIRO CAJERO SUC COROZAL 3			-10,000.00	105,763.61
17/04	RETIRO CAJERO SUC COROZAL 3			-100,000.00	5,763.61
17/04	PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN			-5,000.00	763.61
30/04	PAGO DE NOM CONGETEC			1,073,483.00	1,074,246.61
30/04	ABONO INTERESES AHORROS			.01	1,074,246.62
30/04	RETIRO AHO CNE	CANAL CORRESPONSA		-470,000.00	604,246.62
30/04	RETIRO AHO CNE	CANAL CORRESPONSA		-600,000.00	4,246.62
11/05	ABONO INTERESES AHORROS			.11	4,246.73
17/05	CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO			-4,246.73	.00
6/06	PAGO DE NOM CONGETEC			741,733.00	741,733.00
6/06	RETIRO AHO CNE	CANAL CORRESPONSA		-140,000.00	601,733.00
6/06	RETIRO AHO CNE	CANAL CORRESPONSA		-600,000.00	1,733.00
6/06	CXC CUOTA MANEJO TARJ DEB			-1,433.27	299.73
14/06	CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO			-299.73	.00
	FIN ESTADO DE CUENTA				

DJDE JDL=ESP, JDE=FAHCL, END;
HOJA NO 1